
 
DIREZIONE DIDATTICA SECONDO CIRCOLO PERUGIA  

Via Magno Magnini , 11 – 06127 PERUGIA 

Tel. 075/5010600 Fax 075/5010746 – e mail: pgee00200l@istruzione.it- P.E.C.: pgee00200l@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80002130542 Codice Meccanografico: PGEE00200L 

Cod. Fatturazione: UF5IUH 
 

      sito - http: secondocircolopg.gov.it  

 

 
ESTRATTO DEL VERBALE N. 7 DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO DEL 30/04/2019 

Il giorno 30 del mese di aprile dell’anno 2019, alle ore 14,30, dietro convocazione Prot. n. 

2911 A19  del 23/04/2019, si è riunito il Consiglio di Circolo per trattare i seguenti argomenti 

posti all’Ordine del Giorno:  

……………………………………………………………………OMISSIS………………………………………………………………………………. 

3. Delibera Fondo Economale 

DELIBERA n° 48 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 VISTO l’articolo 21 del Decreto 129/2018 

 SENTITA la Direttrice SGA ed il Dirigente Scolastico che definiscono le esigenze della 

scuola in merito alla determinazione della consistenza massima e dei limiti di importo del 

fondo economale 

DELIBERA 

1. La gestione del Fondo economale avviene nel rispetto di quanto contenuto nell’art. 21 

del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 al quale il presente articolo si conforma integralmente. 

2. La consistenza massima del fondo economale per le minute spese, relativamente 

all’esercizio finanziario 2019, è stabilita in € 300,00 annue con anticipazione di € 300,00.  

3. A carico del fondo, il Direttore S.G.A. può eseguire i pagamenti relativi alle spese 

contenute, di volta in volta, nel limite massimo di € 100,00 per singola spesa, in 

osservanza dalla vigente normativa in materia di antiriciclaggio e utilizzo del denaro 

contante. 

 

……………………………………………………………………OMISSIS………………………………………………………………………………. 

Alle ore 15,30, terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il 
Presidente dichiara chiusa la seduta. 
  
    Il Segretario                                                                                               Il Presidente                                                   
Ins. Tiberini Loriana                                                                               Sig. Gorbi Leonardo 
 

PGEE00200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003439 - 14/05/2019 - B19 - ALUNNI. - I

mailto:pgee00200l@pec.istruzione.it

